
 
COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI 

PROVINCIA DI BARI 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Cod. Fisc. 00827390725 

����-----------���� 

Copia Deliberazione Giunta Comunale 
 

N. 30   Del  20-03-2012 
 

OGGETTO:  ACCORDO DI PARTENARIATO ASSOCIAZIONE PUGLIESE RILANCIO 
O.NL.U.S..-PROGETTO -UOMO (A.P.Ri) PER REALIZZAZIONE PROGETTO 
DENOMINATO "I.S.O.L.E." 

 
L’anno  duemiladodici, il giorno  venti del mese di marzo  alle ore 15:30  con seguito nella sede 

Comunale, si è riunita la Giunta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato nelle persone dei 

signori: 

   Avv. Baccellieri Antonio Sindaco P 
Prof. Loiacono Giuseppe Vicesindaco P 
Sig. Giannone Vito Nicola assessore A 
Rag.Rizzi Pasquale assessore P 
Sig. Bellino Vito assessore P 
Prof. Gigante Giacomo assessore A 
Rag.Silletti Nicola assessore P 
   
Assume la Presidenza il  Avv. Baccellieri Antonio ( Sindaco). 

Assiste il Segretario Comunale  DOTT. LOZZI ERNESTO 

Parere   di   REGOLARITA' TECNICA  
Favorevole ,   15-03-012 
Dott.ssa Baccaro Maria 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 Premesso che 
  da diversi anni in  questo Comune opera l’Associazione A.P.Ri  struttura  di accoglienza di 
tossicodipendenti supportandoli nel percorso di integrazione;  



DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 20-03-2012 - Pag. 2- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

Vista 
 -la nota (ns. prot.n.2286 del 22.02.2012) trasmessa dall'Associazione suddetta con cui chiede 
l’accordo di Partenariato nell’ambito del progetto dal titolo “I.S.O.L.E – Inclusione sociale e 
Opportunità di lavoro per ex tossicodipendenti” promossa dalla stessa Associazione, sita in 
Sannicandro di Bari in Via T. De Revel, 140; 
Considerato che  

-l’intervento dell’Ente non prevede  benefici di natura economica –finanziaria, ma solo di 
attività di sensibilizzazione dell’utenza, al fine di creare rilevanti possibilità di impatto positivo sul 
territorio in termini di efficacia, efficienza, e qualità dell’assistenza sociale e sanitaria; 
Considerata  
 -l'importanza e la valenza della iniziativa a carattere sociale e lavorativo,  questo Ente 
intende aderire in qualità di partner alla realizzazione del sopra citato progetto, promosso dalla 
Associazione A.P.Ri.; 
Visto 

-lo schema di adesione (All.A);  
Dato atto del parere favorevole espresso ai sensi dell'art.49 del TUEL approvato con 
D.Lgs.n.267/2000; 
Ad unanimità di voti, resi in forma palese; 
 

DELIBERA 
 
 Di richiamare le premesse riportate in narrativa e qui integralmente recepite. 
1)Di aderire alla richiesta di Accordo di Partenariato nell’ambito del progetto denominato 
“I.S.O.L.E. – Inclusione sociale e Opportunità di lavoro per ex tossicodipendenti” promosso 
dall’Associazione A.P.RI.  
all.A). 
2)Di dare atto che tale adesione  non comporta alcuna spesa a carico di questo Ente. 
3)Di dichiarare, con separata ed unanime votazione la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi del 4° comma art.134 del D.Lgs.n.267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           All.A) 
 

ACCORDO DI PARTENARIATO  
TRA 

     IL Comune di Sannicandro di Bari 
          E 



DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 20-03-2012 - Pag. 3- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

 L’Associazione A.P.Ri 
 
 
Il Comune di Sannicandro di Bari  nella persona del Sindaco pro-tempore Avv. 
Antonio Baccellieri, condividendo  le finalità  proposte nell’ambito del progetto 
denominato “I.S.O.L.E. – Inclusione Sociale e opportunità di lavoro per ex 
tossicodipendenti”; 

 
 

SI IMPEGNA 
 
 

Ad aderire in qualità di partner, alla realizzazione del menzionato progetto, mediante  
attività di sensibilizzazione  dell’utenza, al fine di creare rilevanti possibilità di 
impatto positivo sul territorio in termini di efficacia, efficienza e qualità 
dell’assistenza sociale  e sanitaria. 
Questa adesione viene concessa  per  proseguire la collaborazione  con 
l’Associazione A.P.Ri per garantire la tutela  nonché il supporto nel percorso di 
integrazione delle persone in difficoltà. 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 20-03-2012 - Pag. 4- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

 

 IL PRESIDENTE 
 

 

 f.to Avv. Baccellieri Antonio  

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
 
N. ……….       

PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari il ……………….…… e vi rimarrà 

per 15 giorni. 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 
Sannicandro di Bari, lì …………………… 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari dal ……………………………… 

al ………………………….. 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 f.to  DOTT. LOZZI ERNESTO 

 
________________________________________________________________________________ 
 


